

Émetteur:

Adressé à:

MICHEL CADINOT

20 route de Catteville
76590 MANEHOUVILLE

Tél.: 02.35.85.82.45 / 06.16.86.89.93 / 06.22.69.27.85

Email: michelcadinot@orange.fr

Mme DOUESNARD

8 rue de l'écureuil
76370 DIEPPE

Email: fdouesnard@gmail.com

Rénovation complète de l'habitation suivant les normes en vigueur

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1	1. DEMONTAGE / COFFRET DE CHANTIER Démontage de toute l'ancienne électricité plus tableau électrique avec pose d'un coffret de chantier durant la durée des travaux	10%	480,00	1	u.	480,00
1	2. COULOIR 1 alimentation éclairage extérieur	10%	155,00	1	u.	155,00
2	3 boutons poussoir sur 1 éclairage applique	10%	380,00	1	u.	380,00
3	1 prise 2 P+T 16 A	10%	95,00	1	u.	95,00
1	3. ENTREE 1 va et vient sur 1 éclairage applique	10%	265,00	1	u.	265,00
2	1 prise 2 P+T 16 A	10%	95,00	1	u.	95,00
1	4. SALON / SALLE A MANGER 1 va et vient sur 1 éclairage plafond	10%	265,00	1	u.	265,00
2	11 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	95,00	11	u.	1 045,00
3	1 simple allumage sur 1 éclairage extérieur	10%	185,00	1	u.	185,00
1	5. WC 1 simple allumage sur 1 éclairage plafond	10%	185,00	1	u.	185,00
1	6. SALLE D'EAU 1 simple allumage sur 1 éclairage applique	10%	185,00	2	u.	370,00
2	1 prise 2 P+T 16 A Lavabo	10%	95,00	1	u.	95,00
3	1 alimentation sèche serviette	10%	105,00	1	u.	105,00
4	1 radiateur sèche serviete Thermor 500 watt à fluide caloporteur plus boîtier connection internet	10%	460,00	1	u.	460,00
5	Eco-contribution	10%	1,67	1	u.	1,67
1	7. CHAMBRE - REZ DE CHAUSSEE 1 simple allumage sur 1 éclairage plafond	10%	185,00	1	u.	185,00
2	3 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	95,00	3	u.	285,00
1	8. CUISINE 1 va et vient sur 1 éclairage plafond	10%	265,00	1	u.	265,00
2	1 prise frigo	10%	95,00	1	u.	95,00
3	1 prise four	10%	110,00	1	u.	110,00
4	1 alimentation plaque de cuisson	10%	145,00	1	u.	145,00
5	1 prise lave vaisselle	10%	110,00	1	u.	110,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
6	1 prise hotte	10%	95,00	1	u.	95,00
7	1 alimentation bandeau lumineux	10%	110,00	1	u.	110,00
8	1 ensemble de 6 prises plan de travail	10%	245,00	1	u.	245,00
1	9. GARAGE 1 va et vient sur 2 éclairages applique	10%	285,00	1	u.	285,00
2	1 alimentation voiture électrique	10%	380,00	1	u.	380,00
3	3 prises 2 P+T 16 A	10%	95,00	3	u.	285,00
4	1 alimentation pompe à chaleur intérieur plus extérieur	10%	520,00	1	u.	520,00
5	1 alimentation éclairage extérieur	10%	155,00	1	u.	155,00
6	1 alimentation porte de garage	10%	120,00	1	u.	120,00
7	1 prise extérieur	10%	95,00	1	u.	95,00
1	10. ESCALIER 1 va et vient sur 1 éclairage applique	10%	265,00	1	u.	265,00
1	11. COULOIR CIRCULATION 3 boutons poussoir sur 6 spots led blanc 5 watt	10%	348,00	1	u.	348,00
2	1 prise 2 P+T 16 A	10%	84,00	1	u.	84,00
1	12. SALON BK 2 prises 2 P+T 16 A	10%	84,00	2	u.	168,00
1	13. CHAMBRE 1 ÉTAGE 1 simple allumage sur 2 spots led blanc 5 watt	10%	238,00	1	u.	238,00
2	3 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	84,00	3	u.	252,00
1	14. SALLE DE BAIN ÉTAGE 1 simple allumage sur 2 spots led spécial salle de bain	10%	285,00	1	u.	285,00
2	1 simple allumage sur 1 éclairage dessus lavabo	10%	148,00	1	u.	148,00
3	1 prise 2 P+T 16 A lavabo	10%	84,00	1	u.	84,00
4	1 alimentation sèche serviette	10%	95,00	1	u.	95,00
5	1 radiateur sèche serviette 500 watt Thermor à fluide caloporteur plus boîtier connection internet	10%	460,00	1	u.	460,00
6	Eco-contribution	10%	1,67	1	u.	1,67
7	1 prise lave linge	10%	110,00	1	u.	110,00
8	1 prise sèche linge	10%	110,00	1	u.	110,00
1	15. WC ÉTAGE 1 simple allumage sur 1 spot led blanc 5 watt	10%	193,00	1	u.	193,00
1	16 . CHAMBRE 2 ETAGE 1 simple allumage sur 4 spots led blanc 5 watt	10%	328,00	1	u.	328,00
2	5 prises 2 P+T 16 A à répartir	10%	84,00	5	u.	420,00
1	17. GRENIER 1 simple allumage sur 2 éclairages applique	10%	210,00	1	u.	210,00
2	1 prise 2 P+T 16 A étanche	10%	95,00	1	u.	95,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1	18. VOLET ROULANT / VELUX 9 alimentations volet roulant	10%	95,00	9	u.	855,00
1	10. DIVERS Pose et fourniture d'un tableau électrique sur G.T.L avec interrupteur différentiel, disjoncteur et coffret de communication pouvant recevoir une box internet	10%	2 430,00	1	u.	2 430,00
2	1 prise de terre	10%	125,00	1	u.	125,00
3	1 alimentation entre tableau E.D.F et nouveau tableau électrique	10%	320,00	1	u.	320,00
4	1 cozytouch jour connection chauffage	10%	95,00	1	u.	95,00

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MICHEL CADINOT envoyé à

20 route de Catteville
76590 MANEHOVILLE

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CIC DIEPPE

Code banque 30027	Code guichet 16040	Numéro de compte 00020209301	Clé 11
----------------------	-----------------------	---------------------------------	-----------

Code IBAN: FR76 3002 7160 4000 0202 0930 111

Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Total HT	15 386,34
Total TVA 10%	1 538,64
Total TTC	16 924,98

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"